

SEKRETARIAI  
Przewodniczącego Rady Miasta

Włocławek  
24. 05. 2018

Dot. wpi. .... Nr .....

144721 01/2018  
110 - 341884

Pani  
Olga Krut - Horonziak  
Radna Rady Miasta Włocławek

W odpowiedzi na Pani interpelację wniesioną podczas XLIII sesji Rady Miasta Włocławek w sprawie informacji odnośnie Strefy Rozwoju Gospodarczego – Parku Przemysłowo – Technologicznego we Włocławku w przedziale lat 2015 – 2018 uprzejmie informuję:

Pytanie 1: Jakie są koszty utrzymania strefy w/w latach łącznie, jakie w 2017 r.?

Odpowiedź: Wydatki związane z utrzymaniem „Strefy” w latach 2015 do 2018 wyniosły 635.696,00 zł, w 2017 r. - 218.180,00 zł.

Pytanie 2: Ile firm i na jakiej powierzchni operuje produkcyjnie?

Odpowiedź: Jedna firma „Wika Polska Sp. z o. o. SGF Spółka Komandytowa na powierzchni 12,70 ha.

Pytanie 3: Czy i jaka firma opuściła strefę i z jakiego powodu lub też nie korzysta ze wsparcia publicznego w postaci różnego rodzaju zwolnień?

Odpowiedź: W dniu 23 grudnia 2014r. została zawarta umowa dzierżawy z firmą DOMCO Sp. z o.o. na działki nr: 4/53 i 4/55 o łącznej powierzchni 0,75 ha z zamiarem wybudowania zakładu produkcyjnego (stolarnia). W dniu 15 września 2016 r. Firma DOMCO Sp. z o.o. wypowiedziała umowę dzierżawy na podstawie warunków jakie zostały określone w treści umowy dzierżawy oraz z powodu, że budowa lub funkcjonowanie zakładu stało się nieuzasadnione z biznesowego punktu widzenia.

Pytanie 4: Na jakich zasadach i jaka firma objęła część strefy; dzierżawa, leasing, sprzedaż?

Odpowiedź: Wykup na własność:

- Firma „Wika Polska Sp. z o. o. SGF Spółka Komandytowa dz. nr 4/34, 4,31 0 powierzchni 12,70 ha,
- Firma „AZOFER” Sp. z o.o. dz. nr 4/46 o powierzchni 0,3 ha,
- Firma „Incineris” Sp. z o.o. dz. nr 4/52 o powierzchni 1,4658 ha.

Dzierżawa:

- Firma „VEGEFROST” Sp. z o.o. dz. nr 4/59, 4/60 o powierzchni 1,49 ha.

Pytanie 5: Ile osób zostało dodatkowo zatrudnionych po wejściu w strefę?

Odpowiedź: W 2015 r. - 273 miejsc pracy (brutto w pełnym wymiarze czasu),  
w 2016 r. - 324 miejsc pracy (brutto w pełnym wymiarze czasu),  
w 2017 r. - 438 miejsc pracy (brutto w pełnym wymiarze czasu),  
w I kw. 2018 r. – 444 miejsc pracy (brutto w pełnym wymiarze czasu).

Pytanie 6: Czy prowadzony jest monitoring w/w zatrudnienia?

Odpowiedź: Tak, w każdym roku Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg raportuje co kwartał stopień osiągnięcia wskaźników zatrudnienia.

Pytanie 7: Jaka powierzchnia strefy jest jeszcze do objęcia?


Odpowiedź: Dz. nr 4/40 o powierzchni 2,5461 ha  
Dz. nr 4/37 o powierzchni 2,4376 ha  
Dz. nr 4/35 o powierzchni 3,1167 ha  
Dz. nr 4/56 o powierzchni 1,4815 ha  
Dz. nr 4/55 o powierzchni 0,5000 ha  
Dz. nr 4/53 o powierzchni 0,2500 ha  
Dz. nr 4/58 o powierzchni 0,9072 ha  
Dz. nr 4/57 o powierzchni 0,4928 ha  
Dz. nr 4/47 o powierzchni 0,4000 ha

-----  
Razem = 12,1319 ha

Pytanie 8: Jaka powierzchnia strefy jest jeszcze do objęcia?

Odpowiedź: W chwili obecnej do zagospodarowania pozostało razem 12,1319 ha terenów inwestycyjnych Włocławskiej Strefy Gospodarczej Park Przemysłowo – Technologiczny.

wz. PREZYDENTA MIASTA

  
dr Barbara Moraczewska  
Zastępca Prezydenta

**Otrzymuje do wiadomości:**

1. Wydział Organizacyjno - Prawny i Kadr – U.M.
2. a/a